
  PATVIRTINTA 

                                                                                              Maironio lietuvių literatūros muziejaus 

  direktorės Deimantės Cibulskienės                                

                                                                                              2023 m. kovo 24 d. įsk. Nr. V-23  

 

 

MAIRONIO LIETUVIŲ LITERATŪROS MUZIEJAUS DOVANŲ KUPONŲ  

NAUDOJIMO IR APSKAITOS TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS. 

DOVANŲ IR EKSPOZICIJŲ LANKYMO IR EDUKACINIŲ PROGRAMŲ BILIETŲ 

KUPONŲ PIRKIMO IR NAUDOJIMO SĄLYGOS IR TAISYKLĖS 

 

 

1. Dovanų ir ekspozicijų lankymo ir edukacinių programų bilietų kuponas (toliau – Kuponas) – 

tai specialus nustatytos formos blankas su Kupono informacija, kuri suteikia Kupono turėtojui 

teisę įsigyti muziejaus teikiamų paslaugų arba prekių.  

2. Kuponą galima įsigyti Maironio lietuvių literatūros muziejaus kasoje, mugėse ir kitose 

vietose, kur yra prekiaujama muziejaus atributika, bilietais. 

3. Pirkėjas, įsigydamas Kuponą, sutinka su Kupono naudojimo sąlygomis ir taisyklėmis. 

Pirkėjas, įsigijęs Kuponą ir vėliau jį perleisdamas kitam asmeniui, įsipareigoja informuoti kitą 

asmenį apie šias Kuponų naudojimo sąlygas ir taisykles. 

4. Kuponas yra apsaugotas specialiu identifikaciniu numeriu. 

5. Kupono galiojimo laikas yra nurodytas kupone. Kuponas turi būti panaudotas jo galiojimo 

laikotarpiu, vėliau jis laikomas nebegaliojančiu ir paslaugos, prekės neteikiamos, pinigai už jį 

nėra grąžinami. 

6. Kuponas nėra keičiamas į pinigus. 

7. Kupono nominalai: 10 Eur, 20 Eur, 25 Eur, 30 Eur, 50 Eur. 

8. Jei paslaugos  ar prekės vertė nesiekia kupono vertės, grąža neduodama. Jei paslaugos ar 

prekės vertė didesnė, trūkstamą sumą reikia primokėti. 

9. Vienu Kuponu galima atsiskaityti tik vieną kartą Maironio lietuvių literatūros muziejuje ir bet 

kuriame jo padalinyje. Kuponas jo turėtojui negrąžinamas. 

10. Registruojantis paslaugoms būtina išankstinė registracija. 

11. Tuo atveju, jei Kuponas yra sugadintas, suteptas, suplėšytas ar kitaip pažeistas ir dėl to nėra 

galimybės identifikuoti Kupono numerio, jo sumos dydžio, Kuponu atsiskaityti už paslaugas 

nėra galima, toks Kuponas nėra keičiamas ir pinigai už jį negrąžinami. 

12. Perkant Kuponą, pirkėjas gauna muziejaus paslaugų ar prekių vertę patvirtinantį kasos kvitą. 

Sąskaita-faktūra nėra išrašoma, išskyrus atvejus, kai susitariama kitaip. 

13. Kupone nurodoma ir/ar įrašoma informacija: Kupono pavadinimas, identifikacinis numeris, 

kupono vertė arba paslaugos pavadinimas, galiojimo pradžios ir pabaigos datos. Tikslesnė 

informacija suteikiama kupono pardavimo vietoje. 

14. Kuponų pirkimo ir naudojimo sąlygos skelbiamos viešai internetinėje svetainėje 

www.maironiomuziejus.lt. 

15. Muziejus pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti, taisyti ar pildyti Kupono naudojimo sąlygas 

ir taisykles, atsižvelgdamas į teisės aktų nustatytus reikalavimus. Apie bet kokius pakeitimus, 

http://www.maironiomuziejus.lt/


taisymus ar papildymus informacija bus skelbiama internetinėje svetainėje 

www.maironiomuziejus.lt. 

                                     

                                               II SKYRIUS. 

                                 KUPONŲ APSKAITOS TVARKA 

 

16.  Pardavus Kuponą, kasos darbuotojas specialiai sukurtame el. dokumente užregistruoja 

pardavimą. 

17. Pirkėjui pateikus kuponą paslaugų vietoje, kasos darbuotojas specialiai sukurtame el. 

dokumente patikrina kupono identifikacinį numerį ir pažymi kupono panaudojimo faktą. 

18. Panaudotus kuponus kasos darbuotojai grąžina su bilietų panaudojimo ataskaitomis Finansų 

apskaitos skyriui.  

http://www.maironiomuziejus.lt/

